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Uczelnia techniczna w Płocku i firma Basell
będą współpracować

W ramach współpracy uczelnia będzie m.in. opracowywać analizy i ekspertyzy naukowe oraz
prowadzić konsultacje specjalistyczne wspierające działalność BOP. W zamian studenci będą mogli
zdobyć praktyczne doświadczenie techniczne na praktykach w spółce.
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Najlepsi z praktykantów otrzymają stypendia naukowe i wsparcie w rozwoju naukowo-badawczym.
BOP wspierać będzie także autorów prac naukowych, których zainteresowania będą zgodne
z chemicznym profilem działalności spółki.

"Jesteśmy młodą i intensywnie rozwijającą się spółką, która stawia na innowacyjne rozwiązania,
solidność i dynamiczność w działaniu. Partnerstwo z renomowaną uczelnią techniczną, jaką jest
płocka placówka, odpowiada naszym oczekiwaniom i jest zgodne z profilem działalności spółki" -
zaznaczył podczas uroczystości prezes BOP Hartmut Lueker.

Wyraził jednocześnie nadzieję, iż BOP stanie się aktywnym uczestnikiem życia uczelni i będzie mógł
korzystać z jej potencjału naukowego.

"Szkoła Nauk Technicznych i Społecznych Politechniki Warszawskiej to kuźnia wysokiej klasy
inżynierów i specjalistów, którzy karierę zawodową bardzo często wiążą z przemysłem
petrochemicznym. Tym bardziej cieszy nas bliska lokalizacja Basell Orlen i rozpoczęcie współpracy
ze spółką specjalizującą się w produkcji i sprzedaży tworzyw" - podkreślił prorektor uczelni prof. dr
hab. Janusz Zieliński.

Basell Orlen Polyolefins sp. z o.o. jest spółką joint venture, utworzoną przez Basell Europe Holdings
B.V. i PKN Orlen, w której każdy z partnerów posiada połowę udziałów. Spółka buduje w Płocku dwie
największe na świecie bliźniacze instalacje do produkcji polipropylenu i polietylenu, których
uruchomienie przewidziane jest na trzeci kwartał 2005 roku.

Basell jest producentem i dystrybutorem polipropylenu, polietylenu i zaawansowanych produktów
poliolefinowych.

PAP - Nauka w Polsce, Michał Budkiewicz 
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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